UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 29 tháng 10 năm 2023

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 30/10/2023 đến ngày 03/11/2023)

THỨ/NGÀY/BUỔI NỘI DUNG
THỜI

GIAN

ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

Hai

30/10

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Viếng Nghĩa trang liệt sĩ

huyện Ba Tơ
8h00’

Nghĩa trang liệt

sĩ huyện
Đ/c Hải

Thực hiện nhiệm vụ thi

tuyển GV
Theo QĐ Theo QĐ Đ/c N.Thảo

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Ba

31/10

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Tham dự tuyên truyền sân

khấu hóa về tảo hôn tại

trường

15h30’

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

CBGVNV+HS

Tư

01/11

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

2

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Năm

02/11

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Tham gia tập huấn nâng

cao kỹ năng xây dựng học

liệu điện tử do

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Từ ngày

02/11 đến

04/11/2023

Tỉnh Thừa Thiên

Huế
Đ/c Thiêm

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Họp Hội đồng trường lần

thứ nhất tại phòng họp
15h30’

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

Theo QĐ

     Sáu

    03/11

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

GV+HS

Bảy

04/11

Sáng

Họp HĐSP định kỳ kết hợp

triển khai Nghị quyết của

Đảng.

7h30’

Phòng họp

Trường

PTDTNT THCS

Ba Tơ

CBGVNV

Chiều           Nghỉ

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải